

**Reconstructia havazului
orasanesc pe str. Vasile
Alecsandri, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000

Formular Nr.7

АО Электромонтаж-Норд

ф/к 1003602007238

НДС 1200669

DEVIZ LOCAL № 18-30-2-7

Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 33 663,00 Lei

Intocmit in prejururi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCU05A 1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Устройство отверстий под выключатели и розетки для ответвительных коробок и гильз)	buc	12,000	8,649 8,649	103,788 103,788
2	SA34A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 1" (Установка гильз при переходе через стену)	buc	2,000	21,334 21,334	42,668 42,668
3	RpEJ08A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см)	м	25,000	5,766 5,766	144,150 144,150
4	RpCU07D п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штраб)	м	25,000	15,548 13,838	388,710 345,960
Прямые затраты			Lei			679,316
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			143,227
Transport			8,00 %			3,420
Total			100,00 +			825,963

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,50 %			119,765
		Total	100,00 +			945,728
		Beneficiu de deviz	3,00 %			28,372
		Total Lucrari de reparatie				974,100
		2. Lucrari de montarea utilajului				
5	08-03-573-4 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Щит распределительный (ЩНв-183-0)	buc	1,000	181,614 136,654	181,614 136,654
6	08-03-526-1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автоматический выключатель ВА47,1<25)	buc	5,000	99,070 89,950	495,348 449,748
7	RpEE15A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Автоматический выключатель дифференциальный АВДТ-32-2Р-С6А-30мА)	buc	1,000	37,479 37,479	37,479 37,479
8	08-03-526-2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A,63A	buc	4,000	178,057 133,771	712,229 535,085
9	08-03-521-2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A	buc	1,000	121,453 91,679	121,453 91,679
10	08-03-594-2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник люминисцентный , кол-во ламп 2 ,ПВЛП -2*36)	100 buc	0,020	6 688,550 6 688,550	133,771 133,771
11	33-04-014-2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente (LED прожектор настенный цветной, мощ. 20 Вт 9LED DC-24VRGB)	buc	5,000	132,041 132,041	660,207 660,207

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-591-2 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой проводки, одноклавишный)	100 buc	0,010	1 856,700 1 856,700	18,567 18,567
13	08-02-148-1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель ВВГ, ROD-3*1,5)	100 m	1,350	819,984 714,984	1 106,978 965,228
14	08-02-409-1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба ПВХ Д16)	100 m	0,250	1 690,108 1 372,308	422,527 343,077
15	08-02-396-5 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Труба ст. Д16,50,100)	100 m	0,360	2 343,989 2 168,017	843,836 780,486
16	п. K=1,000	Стоимость материалов неучтенных ценником	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
17	п. K=1,000	Светильник люминисцентный 2*36Вт ПВЛП -2*36	buc	2,000	220,000 0,000	440,000 0,000
18	п. K=1,000	Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc	4,000	15,000 0,000	60,000 0,000
19	п. K=1,000	Выключатель на одно направление 6А	buc	1,000	27,000 0,000	27,000 0,000
20	п. K=1,000	Коробка разветвительная	buc	4,000	8,350 0,000	33,400 0,000
21	п. K=1,000	Коробка разветвительная герметичная IP 68	buc	5,000	21,750 0,000	108,750 0,000
22	п. K=1,000	Коробка установочная	buc	1,000	2,800 0,000	2,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
23	п. К=1,000	Кабель 3*1,5 ВВГнг	м	25,000	6,900 0,000	172,500 0,000
24	п. К=1,000	Кабель 3*2,5 ВВГнг	м	30,000	10,700 0,000	321,000 0,000
25	п. К=1,000	Кабель 5*10,0 ВБбШнг	м	35,000	90,000 0,000	3 150,000 0,000
26	п. К=1,000	Кабель в ПВХ изоляции с медными жилами сеч. ROD-3*1,5 брызгозащищенный с IP 65	м	45,000	22,750 0,000	1 023,750 0,000
27	п. К=1,000	Труба ПВХ д 16	м	25,000	2,800 0,000	70,000 0,000
28	п. К=1,000	Труба ст. Д 16	м	23,000	21,670 0,000	498,410 0,000
29	п. К=1,000	Труба ст. Д 50	м	5,000	52,500 0,000	262,500 0,000
30	п. К=1,000	Труба ст. Д 100	м	8,000	112,000 0,000	896,000 0,000
Прямые затраты						Lei 11 800,119
Asigurarea medicala si sociala						22,50 % 934,196
Total						100,00 + 12 734,315
Transportarea materialelor						8,00 % 579,315
Total						100,00 + 13 313,630
Cheltuieli de regie						76,00 % 3 155,506
Total						100,00 + 16 469,136
Beneficiu de deviz						3,00 % 494,074
Total Lucrari de montarea utilajului						16 963,210
3. Utilaj						
31	п. К=1,000	Щит учетно-распределительный навесной на 18 модулей ЩНв-18з-0	buc	1,000	555,000 0,000	555,000 0,000
32		Рубильник на 400 А, RPSL-400 А	buc	1,000	1 514,000	1 514,000

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,000				0,000	0,000
33	п. K=1,000	Предохранитель на 63 А, ППНИ-33 32А	buc	3,000	43,500 0,000	130,500 0,000
34	п. K=1,000	Выключатель нагрузки 40А ВН32- 3Р-40А	buc	1,000	68,000 0,000	68,000 0,000
35	п. K=1,000	Автоматический выключатель однополюсной ВА 47-29-1Р-В3А	buc	2,000	27,000 0,000	54,000 0,000
36	п. K=1,000	Автоматический выключатель трехполюсной ВА 47-29-3Р-С16А	buc	1,000	76,250 0,000	76,250 0,000
37	п. K=1,000	Автоматический выключатель трехполюсной ВА 47-29-3Р-С20А	buc	2,000	76,250 0,000	152,500 0,000
38	п. K=1,000	Автоматический выключатель дифференциальный АВДТ -32-2Р- С6А-30МА	buc	1,000	195,000 0,000	195,000 0,000
39	п. K=1,000	LED прожектор настенный цветной мощн. 20Вт с IP 65-9LED DC24- VRGB	buc	5,000	1 450,000 0,000	7 250,000 0,000

Прямые затраты	Lei	9 995,250
Cheltuieli de depozitare	1,20 %	119,943
Total Utilaj		10 115,193

Incluziv salariu		0,000
Прямые затраты	Lei	28 052,503
TVA	20,00 %	5 610,501

Total deviz: 33 663,00
Incluziv salariu 4 788,547

Intocmit:

(Signature)

(Botnari G.T.)

(funcția, semnătura)

Verificat:

(Signature)

(Guțu I.V.)

(funcția, semnătura)



Obiect

**Reconstructia havazului orasanesc pe str. Vasile
Alecsandri, mun. Balti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 18-30-2-7****Lucrări de electromontaj****(formular desfreurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCU05 A1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Устройство отверстий под выключатели и розетки для ответвительных коробок и гильз)	buc			8,649 8,649
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0200	57,66	1,153
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1300	57,66	7,496
2	SA34A п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 1" (Установка гильз при переходе через стену)	buc			21,334 21,334
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	57,66	21,334
3	RpEJ08 A п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраб глубиной до 5 см)	M			5,766 5,766
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,766
4	RpCU07 D п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штраб)	M			15,548 13,838
	712205001	Zidar	h-om.	0,1400	57,66	8,072

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,766
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,9000	1,90	1,710
		2. Lucrari de montarea utilajului				
5	08-03- 573-4 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Щит распределительный (ЩНв-183-0) -	buc			181,614 136,654
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	10,00	1,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,760
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,500
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,700
6	08-03- 526-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автоматический выключатель ВА47, I<25)	buc			99,070 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
7	RpEE15 A п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Автоматический выключатель дифференциальный АВДТ-32-2Р-С6А-30мА)	buc			37,479 37,479
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,479
8	08-03- 526-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A,63A	buc			178,057 133,771
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	10,00	3,800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,220
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,786
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30	kg	0,0360	80,00	2,880

1	2	3	4	5	6	7
		mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
9	08-03-521-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A	buc			121,453 91,679
	1	Muncitor	h-om	1,5900	57,66	91,679
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	10,00	2,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	38,00	2,774
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,00	12,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	80,00	3,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,100
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
10	08-03-594-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник люминисцентный , кол-во ламп 2 ,ПВЛП -2*36)	100 buc			6 688,550 6 688,550
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,550
11	33-04-014-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente (LED прожектор настенный цветной, мощ. 20 Вт 9LED DC-24VRGB)	buc			132,041 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
12	08-03-591-2 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой проводки , одноклавишный)	100 buc			1 856,700 1 856,700
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,700
13	08-02-148-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; Ш=1,000	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель ВВГ, ROD-3*1,5)	100 m			819,984 714,984

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,984
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,000
14	08-02-409-1 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба ПВХ Д16)	100 m			1 690,108 1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,400
15	08-02-396-5 п. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Труба ст. Д16,50,100)	100 m			2 343,989 2 168,017
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,017
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,00	12,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	50,00	123,472
16	п. K=1,000	Стоимость материалов неучтенных ценником	buc			0,000 0,000
17	п. K=1,000	Светильник люминисцентный 2*36Вт ПВЛП -2*36	buc			220,000 0,000
	8554	Светильник ПВЛП 2x36	buc	1,0000	220,00	220,000
18	п. K=1,000	Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc			15,000 0,000
	57	Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc	1,0000	15,00	15,000
19	п. K=1,000	Выключатель на одно направление 6А	buc			27,000 0,000
	221	Выключатель на одно направление 6А	buc	1,0000	27,00	27,000
20	п. K=1,000	Коробка разветвительная	buc			8,350 0,000
	223	Коробка разветвительная	buc	1,0000	8,35	8,350
21	п. K=1,000	Коробка разветвительная герметичная IP 68	buc			21,750 0,000
	2223	Коробка разветвительная IP 68	buc	1,0000	21,75	21,750

1	2	3	4	5	6	7
22	п. К=1,000	Коробка установочная	buc			2,800 0,000
	224	Коробка установочная	buc	1,0000	2,80	2,800
23	п. К=1,000	Кабель 3*1,5 ВВГнг	М			6,900 0,000
	227	Кабель 3*1,5 ВВГнг	М	1,0000	6,90	6,900
24	п. К=1,000	Кабель 3*2,5 ВВГнг	М			10,700 0,000
	228	Кабель 3*2,5 ВВГнг	М	1,0000	10,70	10,700
25	п. К=1,000	Кабель 5*10,0 ВБбШнг	М			90,000 0,000
	229	Кабель 5*10,0 ВБбШнг	М	1,0000	90,00	90,000
26	п. К=1,000	Кабель в ПВХ изоляции с медными жилами сеч. ROD-3*1,5 брызгозащищенный с IP 65	М			22,750 0,000
	458	Кабель ROD 3x1,5 брызгозащищенный	М	1,0000	22,75	22,750
27	п. К=1,000	Труба ПВХ д 16	М			2,800 0,000
	5	Труба ПВХ д 16	М	1,0000	2,80	2,800
28	п. К=1,000	Труба ст. Д 16	М			21,670 0,000
	65	Труба ст. Д 16	М	1,0000	21,67	21,670
29	п. К=1,000	Труба ст. Д 50	М			52,500 0,000
	165	Труба ст. Д 50	М	1,0000	52,50	52,500
30	п. К=1,000	Труба ст. Д 100	М			112,000 0,000
	7454	Труба ст. Д 100	М	1,0000	112,00	112,000
		3. Utilaj				
31	п. К=1,000	Щит учетно-распределительный навесной на 18 модулей ЩНв-18з-0	buc			555,000 0,000
	444	Щит учетно-распределительный навесной на 18 модулей ЩНв-18з-0	buc		555,00	555,000
32	п. К=1,000	Рубильник на 400 А, RPSL-400 А	buc			1 514,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	55	Рубильник RPSL-400A	buc	1,0000	1 514,00	1 514,000
33	п. K=1,000	Предохранитель на 63 А, ППНИ-33 32А	buc			43,500 0,000
	44	Предохранитель на 63 А, ППНИ-33 32А	buc	1,0000	43,50	43,500
34	п. K=1,000	Выключатель нагрузки 40А ВН32-3Р-40А	buc			68,000 0,000
	85112	Выключатель нагрузки 40А ВН32-3Р-40А	buc	1,0000	68,00	68,000
35	п. K=1,000	Автоматический выключатель однополюсной ВА 47-29-1Р-В3А	buc			27,000 0,000
	693113	Автоматический выключатель однополюсной ВА 47-29-1Р-В3А	buc	1,0000	27,00	27,000
36	п. K=1,000	Автоматический выключатель трехполюсной ВА 47-29-3Р-С16А	buc			76,250 0,000
	93113	Автоматический выключатель трехполюсной ВА 47-29 3Р-С16А	buc	1,0000	76,25	76,250
37	п. K=1,000	Автоматический выключатель трехполюсной ВА 47-29-3Р-С20А	buc			76,250 0,000
	493113	Автоматический выключатель трехполюсной ВА 47-29 3Р-С20А	buc	1,0000	76,25	76,250
38	п. K=1,000	Автоматический выключатель дифференциальный АВДТ -32-2Р-С6А-30мА	buc			195,000 0,000
	64	Выключатель АВДТ -32-2Р-С6А-30мА	buc	1,0000	195,00	195,000
39	п. K=1,000	LED прожектор настенный цветной мощн. 20Вт с IP 65-9LED DC-24VRGB	buc			1 450,000 0,000
	5454	LED прожектор	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000

Intocmit:

(Signature)

(Botnari G.T.)

(funcția, semnătura)

Verificat:

(Signature)

(Guțu I.V.)

(funcția, semnătura)



**Reconstructia havazului
orasanesc pe str. Vasile
Alecsandri, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 18-30-2-7

Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 33 663,00 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 18-30-2-7:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	71,358	57,66	4 114,502
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	3,740	57,66	215,648
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,740	57,66	42,668
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,150	57,66	181,629
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	4,060	57,66	234,100
		Total manopera				4 788,547

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,860	10,00	18,600
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,270	100,00	27,000
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,830	1,00	18,830
4.	1019852	Vopsea	kg	0,281	38,00	10,678
5.	165	Труба ст. Д 50	м	5,000	52,50	262,500
6.	221	Выключатель на одно направление 6А	buc	1,000	27,00	27,000
7.	2223	Коробка разветвительная IP 68	buc	5,000	21,75	108,750
8.	223	Коробка разветвительная	buc	4,000	8,35	33,400
9.	224	Коробка установочная	buc	1,000	2,80	2,800
10.	227	Кабель 3*1,5 ВВГнг	м	25,000	6,90	172,500
11.	228	Кабель 3*2,5 ВВГнг	м	30,000	10,70	321,000
12.	229	Кабель 5*10,0 ВБбШнг	м	35,000	90,00	3 150,000
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,500	1,90	42,750
14.	44	Предохранитель на 63 А, ППНИ-33 32А	buc	3,000	43,50	130,500
15.	444	Щит учетно-распределительный навесной на 18 модулей ЩНв-18з-0	buc	1,000	555,00	555,000
16.	458	Кабель ROD 3x1,5 брызгозащищенный	м	45,000	22,75	1 023,750
17.	493113	Автоматический выключатель трехполюсной ВА 47-29 3Р-С20А	buc	2,000	76,25	152,500
18.	49313	Автоматический выключатель АВДТ-32-2Р-С6А-30мА	buc	1,000	195,00	195,000
19.	5	Труба ПВХ д 16	м	25,000	2,80	70,000
20.	5009062	Papuci de cablu	buc	28,500	3,00	85,500
21.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,184	80,00	14,720

22.	5454	LED прожектор	buc	5,000	1 450,00	7 250,000
23.	55	Рубильник RPSL-400A	buc	1,000	1 514,00	1 514,000
24.	57	Лампа люминисцентная ЛБ-36	buc	4,000	15,00	60,000
25.	65	Труба ст. Д 16	м	23,000	21,67	498,410
26.	693113	Автоматический выключатель однополюсной ВА 47-29-1P-B3A	buc	2,000	27,00	54,000
27.	7454	Труба ст. Д 100	м	8,000	112,00	896,000
28.	85112	Выключатель нагрузки 40А ВН32-3P-40А	buc	1,000	68,00	68,000
29.	8554	Светильник ПВЛП 2x36	buc	2,000	220,00	440,000
30.	93113	Автоматический выключатель трехполюсной ВА 47-29 3P-C16A	buc	1,000	76,25	76,250
Total materiale de constructii						17 279,438

Utilaje de constructii:

1.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,050	35,00	141,750
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,444	50,00	172,200
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	35,00	7,700
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,220	35,00	7,700
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,210	35,00	42,350
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,000	35,00	35,000
Total utilaje de constructii						406,700

Total:

Прямые затраты	p.	28 052,503
TVA	20,00 %	5 610,501

Total deviz:

33 663,00

Intocmit:

(Signature)

(Botnari G.T.)

(funcția, semnătura)

Verificat:

(Signature)

(Guțu I.V.)

(funcția, semnătura)

